
Teologia Polityczna na XXVIII Targach Książki

Historycznej!

Już w czwartek, 28 listopada w Arkadach Kubickiego na Zamku

Królewskim w Warszawie rozpoczną się XXVIII Targi Książki

Historycznej. Nie zabraknie na nich stanowiska Teologii Politycznej –

czekamy na Państwa przy stoisku nr 107 ze specjalnymi ofertami i

atrakcyjnymi promocjami!

W dniach 28 listopada – 1 grudnia 2019 roku w godz. od 10.00 do 18.00

w Arkadach Kubickiego na Zamku Królewskim w Warszawie – Muzeum

(plac Zamkowy 4) odbędą się Targi Książki Historycznej organizowane

już po raz dwudziesty ósmy przez Porozumienie Wydawców Książki

Historycznej oraz Zamek Królewski w Warszawie. Na targach swoją

ofertę zaprezentuje ponad dwustu wystawców z całej Polski: wydawcy

książek historycznych, wydawnictwa muzealne, antykwariaty,

instytucje kultury, wydawcy książek edukacyjnych dla dzieci. Nie

zabraknie wśród nich także Teologii Politycznej

Targom jak co roku towarzyszyć będą liczne imprezy: spotkania

autorskie, promocje książek, spacery historyczne, pokazy filmowe,

panele dyskusyjne i konferencje, kuchnia polowa.

Wstęp na Targi Książki Historycznej i wszystkie imprezy jest

bezpłatny!



Targom towarzyszyć będzie ogłoszenie wyników konkursu o Nagrodę

KLIO i wręczenie nagród za najlepszą książkę historyczną. W tym roku

Nagroda Klio zostanie rozdana po raz dwudziesty piąty. Członkami jury

są profesorowie: Halina Manikowska, Tomasz Szarota, Jan Kieniewicz,

Maciej Janowski, Tomasz Banaszkiewicz oraz redaktorzy: Marian Turski

i Tomasz Łubieński, Tomasz Urzykowski. Wyniki Nagrody KLIO zostaną

ogłoszone podczas otwarcia Targów Książki Historycznej, które

odbędzie się 28 listopada (czwartek) o godz. 12.00, w Sali Wielkiej na

Zamku Królewskim w Warszawie – Muzeum. Są to wyróżnienia za

najlepsze książki historyczne wydane w ostatnim roku. Tym razem

będą to publikacje z lat 2018–2019, w trzech kategoriach: autorskiej i

monografii naukowej (nagroda za wkład autora w popularyzację

historii) oraz edytorskiej (dla wydawcy) oraz varsaviana (za książki o

Warszawie).

Szczegółowy program dostępny na stronie internetowej organizatora. 

http://www.historiaikultura.pl/pl/edycja-2019/

